
46322-2024 Page 1/11

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 46322-2024 - Výsledek

Španělsko – Služby v oblasti filmu a videa – Prestación de los servicios de grabación, 
retransmisión y producción de vídeo para la Universidad de Sevilla (actos, jornadas, 
conferencias, graduaciones, espectáculos, exposiciones, competiciones deportivas, reportajes, 
vídeo promocional, documental o didáctico) organizado por cualquier unidad de la Universidad 
(centros, departamentos, servicios, unidades, órganos u asociaciones universitarias).
OJ S 16/2024 23/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Rectorado de la Universidad de Sevilla
E-mail: contratacion@us.es
Právní forma kupujícího: Subjekt se zvláštními nebo výhradními právy
Činnost veřejného zadavatele: Vzdělávání

2. Řízení

Řízení
Název: Prestación de los servicios de grabación, retransmisión y producción de vídeo para la 
Universidad de Sevilla (actos, jornadas, conferencias, graduaciones, espectáculos, 
exposiciones, competiciones deportivas, reportajes, vídeo promocional, documental o 
didáctico) organizado por cualquier unidad de la Universidad (centros, departamentos, 
servicios, unidades, órganos u asociaciones universitarias).
Popis: Prestación de los servicios de grabación, retransmisión y producción de vídeo para la 
Universidad de Sevilla
Identifikátor řízení: 605bb193-f11a-4609-9c32-e57187373d01
Předchozí oznámení: 582510-2022
Interní identifikátor: 22/AMGRABVIDEO
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92100000 Služby v oblasti filmu a videa

, Další klasifikace (cpv): 92110000 Výroba filmů a videa a související služby 92111000 Výroba 
, filmů a videa 92111100 Výroba vzdělávacích filmů a videa

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sevilla (ES618)
Země: Španělsko

Hodnota
Maximální hodnota rámcové dohody: 604 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/46322-2024
mailto:contratacion@us.es


46322-2024 Page 2/11

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: Grabación y Retransmisión de Eventos.
Popis: Grabación y Retransmisión de Eventos.
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92100000 Služby v oblasti filmu a videa

, Další klasifikace (cpv): 92110000 Výroba filmů a videa a související služby 92111000 
, Výroba filmů a videa 92111100 Výroba vzdělávacích filmů a videa

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sevilla (ES618)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 302 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Valoración Económica del Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Calidad de la prestación del servicio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Medios humanos puestos a disposición de la ejecución del contrato.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 22,50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Medios materiales puestos a disposición de la ejecución del contrato..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Mejoras.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,50

Techniky



46322-2024 Page 3/11

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Rectorado de la Universidad de Sevilla - TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

Část: LOT-0002
Název: Producción de Video.
Popis: Producción de Video.
Interní identifikátor: 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 92100000 Služby v oblasti filmu a videa

, Další klasifikace (cpv): 92110000 Výroba filmů a videa a související služby 92111000 
, Výroba filmů a videa 92111100 Výroba vzdělávacích filmů a videa

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Sevilla (ES618)
Země: Španělsko
Kdekoli v dané zemi

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 302 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Valoración Económica del Precio.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 50,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Calidad de la prestación del servicio.
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 5,00
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Medios humanos puestos a disposición de la ejecución del contrato.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 22,50

: Kritérium
: Typ Kvalita

Popis: Medios materiales puestos a disposición de la ejecución del contrato..
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 20,00
: Kritérium



46322-2024 Page 4/11

6.1.3.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Typ Kvalita
Popis: Mejoras.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 2,50

Techniky
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Rectorado de la Universidad de Sevilla - TRIBUNAL 
ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 2 120,60 EUR

Maximální hodnota rámcových dohod v tomto řízení: 12 684 000,00 EUR

Přibližná hodnota rámcových dohod: 12 684 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 6 040 000,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 6 040 000,00 EUR

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Antonio Ramón Carrión Molina
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: REF TEN-0001/LOT-0001
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 786,50 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 22/AMGRABVIDEO
Datum výběru vítěze: 14/12/2023
Datum uzavření smlouvy: 19/01/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: COMUNICACIONES Y PRODUCCIONES DEL SUR, S.L.
Oficiální název: Grupo Blogosur Comunicación, S.L.
Oficiální název: INDALOYMEDIA S.L
Oficiální název: MEDIALUZ EQUIPAMIENTO S.L.
Oficiální název: MEDIASUR PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L.U.
Oficiální název: Nueva Información Local SL
Oficiální název: Playmedia Soluciones Audiovisuales, S.L.
Oficiální název: TESELA COMUNICACIÓN S.L.



46322-2024 Page 5/11

8.1.

6.1.4.

6.1.3.

6.1.

6.1.4.

Oficiální název: buenasombrafilms

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.
Rámcová dohoda: 
Maximální hodnota rámcové dohody: 6 644 000,00 EUR
Znovu odhadnutá hodnota rámcové dohody: 6 644 000,00 EUR

Uchazeči, kteří nevyhráli: 
Oficiální název: Antonio Ramón Carrión Molina
Oficiální název: COMUNICACIONES Y PRODUCCIONES DEL SUR, S.L.
Oficiální název: Dex Media Producciones S.L.
Oficiální název: Grupo Blogosur Comunicación, S.L.
Oficiální název: INDALOYMEDIA S.L
Oficiální název: MEDIALUZ EQUIPAMIENTO S.L.
Oficiální název: MEDIASUR PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L.U.
Oficiální název: Nueva Información Local SL
Oficiální název: Playmedia Soluciones Audiovisuales, S.L.
Oficiální název: TESELA COMUNICACIÓN S.L.
Oficiální název: buenasombrafilms

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 11
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Rectorado de la Universidad de Sevilla
Registrační číslo: 40256810044281
Registrační číslo: Q4118001I
Obec: Sevilla
PSČ: 41004
Nižší územní jednotka země (NUTS): Madrid (ES300)
Země: Španělsko
Kontaktní místo: Rectorado de la Universidad de Sevilla
E-mail: contratacion@us.es
Telefon: +034 954551040
Internetová adresa: http://www.us.es/

mailto:contratacion@us.es
http://www.us.es


46322-2024 Page 6/11

8.1.

8.1.

8.1.

Profil kupujícího: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Další kontaktní místa: 
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE RECURSOS CONTRACTUALES DE LA 
JUNTA DE ANDALUCIA
Obec: SEVILLA
PSČ: 41001
Země: Španělsko
Internetová adresa: https://ws050.juntadeandalucia.es/vea/faces/vi/procedimientoDetalle.xhtml
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0002
Oficiální název: Antonio Ramón Carrión Molina
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 77584019M
Obec: SEVILLA
PSČ: 41010
Země: Španělsko
E-mail: avsoundcarr@gmail.com
Telefon: +34 637913690
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0003
Oficiální název: COMUNICACIONES Y PRODUCCIONES DEL SUR, S.L.
Registrační číslo: B91031393
Obec: BOLLULLOS DE LA MITACIÓN SEVILLA
PSČ: 41110
Země: Španělsko
E-mail: beatrizc.garcia@agenciacps.com
Telefon: +34 676109315
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0004
Oficiální název: Grupo Blogosur Comunicación, S.L.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://ws050.juntadeandalucia.es/vea/faces/vi/procedimientoDetalle.xhtml
mailto:avsoundcarr@gmail.com
mailto:beatrizc.garcia@agenciacps.com


46322-2024 Page 7/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Registrační číslo: B91854513
Obec: SEVILLA
PSČ: 41003
Země: Španělsko
E-mail: administracion@blogosur.com
Telefon: +34 954424335
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0005
Oficiální název: INDALOYMEDIA S.L
Registrační číslo: B04673810
Obec: MAIRENA DEL ALJARAFE (SEVILLA
PSČ: 41927
Země: Španělsko
E-mail: administracion@indaloymedia.com
Telefon: +34 954159432
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0006
Oficiální název: MEDIALUZ EQUIPAMIENTO S.L.
Registrační číslo: B90311424
Obec: MAIRENA DEL ALCOR (SEVILLA)
PSČ: 41510
Země: Španělsko
E-mail: miguelangel@medialuzequipamiento.es
Telefon: +34 955648041
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0007
Oficiální název: MEDIASUR PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L.U.
Registrační číslo: B62458716
Obec: TOMARES (SEVILLA)
PSČ: 41940
Země: Španělsko
E-mail: ahumanes@mediapro.tv
Telefon: +34 954041998
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0008
Oficiální název: Nueva Información Local SL
Registrační číslo: B90293168
Obec: DOS HERMANAS (SEVILLA)
PSČ: 41089
Země: Španělsko
E-mail: info@directoproducciones.com
Telefon: +34 679729727
Úlohy této organizace: 

mailto:administracion@blogosur.com
mailto:administracion@indaloymedia.com
mailto:miguelangel@medialuzequipamiento.es
mailto:ahumanes@mediapro.tv
mailto:info@directoproducciones.com


46322-2024 Page 8/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Uchazeč

ORG-0009
Oficiální název: Playmedia Soluciones Audiovisuales, S.L.
Registrační číslo: b91856450
Obec: SEVILLA
PSČ: 41018
Země: Španělsko
E-mail: marisaloro@playproducciones.es
Telefon: +34 954870958
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0010
Oficiální název: TESELA COMUNICACIÓN S.L.
Registrační číslo: B90189325
Obec: MAIRENA DEL ALJARAFE (SEVILLA)
PSČ: 41927
Země: Španělsko
E-mail: tesela.pro@gmail.com
Telefon: +34 654956841
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0011
Oficiální název: buenasombrafilms
Registrační číslo: 28935139n
Obec: SEVILLA
PSČ: 41007
Země: Španělsko
E-mail: felixsonido@gmail.com
Telefon: +34 627613297
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0012
Oficiální název: Antonio Ramón Carrión Molina
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 77584019M
Obec: SEVILLA
PSČ: 41010
Země: Španělsko
E-mail: avsoundcarr@gmail.com
Telefon: +34 637913690
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko

mailto:marisaloro@playproducciones.es
mailto:tesela.pro@gmail.com
mailto:felixsonido@gmail.com
mailto:avsoundcarr@gmail.com


46322-2024 Page 9/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko
Státní příslušnost majitele: Španělsko

ORG-0013
Oficiální název: COMUNICACIONES Y PRODUCCIONES DEL SUR, S.L.
Registrační číslo: B91031393
Obec: BOLLULLOS DE LA MITACIÓN SEVILLA
PSČ: 41110
Země: Španělsko
E-mail: beatrizc.garcia@agenciacps.com
Telefon: +34 676109315
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0014
Oficiální název: Dex Media Producciones S.L.
Registrační číslo: B41771700
Obec: SALTERAS (SEVILLA)
PSČ: 41909
Země: Španělsko
E-mail: info@dexmedia.es
Telefon: +34 672372083
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0015
Oficiální název: Grupo Blogosur Comunicación, S.L.
Registrační číslo: B91854513
Obec: SEVILLA
PSČ: 41003
Země: Španělsko
E-mail: administracion@blogosur.com
Telefon: +34 954424335
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0016
Oficiální název: INDALOYMEDIA S.L
Registrační číslo: B04673810
Obec: MAIRENA DEL ALJARAFE (SEVILLA
PSČ: 41927
Země: Španělsko
E-mail: administracion@indaloymedia.com
Telefon: +34 954159432
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

mailto:beatrizc.garcia@agenciacps.com
mailto:info@dexmedia.es
mailto:administracion@blogosur.com
mailto:administracion@indaloymedia.com


46322-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0017
Oficiální název: MEDIALUZ EQUIPAMIENTO S.L.
Registrační číslo: B90311424
Obec: MAIRENA DEL ALCOR (SEVILLA)
PSČ: 41510
Země: Španělsko
E-mail: miguelangel@medialuzequipamiento.es
Telefon: +34 955648041
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0018
Oficiální název: MEDIASUR PRODUCCIONES AUDIOVISUALES, S.L.U.
Registrační číslo: B62458716
Obec: TOMARES (SEVILLA)
PSČ: 41940
Země: Španělsko
E-mail: ahumanes@mediapro.tv
Telefon: +34 954041998
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0019
Oficiální název: Nueva Información Local SL
Registrační číslo: B90293168
Obec: DOS HERMANAS (SEVILLA)
PSČ: 41089
Země: Španělsko
E-mail: info@directoproducciones.com
Telefon: +34 679729727
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0020
Oficiální název: Playmedia Soluciones Audiovisuales, S.L.
Registrační číslo: b91856450
Obec: SEVILLA
PSČ: 41018
Země: Španělsko
E-mail: marisaloro@playproducciones.es
Telefon: +34 954870958
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0021
Oficiální název: TESELA COMUNICACIÓN S.L.
Registrační číslo: B90189325
Obec: MAIRENA DEL ALJARAFE (SEVILLA)
PSČ: 41927
Země: Španělsko

mailto:miguelangel@medialuzequipamiento.es
mailto:ahumanes@mediapro.tv
mailto:info@directoproducciones.com
mailto:marisaloro@playproducciones.es


46322-2024 Page 11/11

8.1.

E-mail: tesela.pro@gmail.com
Telefon: +34 654956841
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

ORG-0022
Oficiální název: buenasombrafilms
Registrační číslo: 28935139n
Obec: SEVILLA
PSČ: 41007
Země: Španělsko
E-mail: felixsonido@gmail.com
Telefon: +34 627613297
Úlohy této organizace: 
Uchazeč

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a9248bd8-4f2a-493e-9e8b-f89d1f0c82b6  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: 
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – zjednodušený režim
Podtyp oznámení: 33
Datum odeslání oznámení: 22/01/2024 08:48:22 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 46322-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 16/2024
Datum zveřejnění: 23/01/2024

mailto:tesela.pro@gmail.com
mailto:felixsonido@gmail.com

